
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Setkání k ekologické výchově KAPRADÍ 2021

                                            Vážení,
dovolujeme si vás pozvat na 22. ročník tradičního setkání škol a institucí Královéhradeckého kraje zabývajících se ekologickou výchovou. KAPRADÍ 2021 proběhne v pátek 8. října v prostorách České lesnické akademie v Trutnově, Horní Staré Město od 8.30 do 16.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 05.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní radovánky v Kladském pomezí

                                            Ačkoliv se sněhovými podmínkami nemůže vyrovnat blízkým Krkonoším a Orlickým horám, Kladské pomezí nabízí naprostý klid, ničím nerušenou přírodu a kvalitně strojově udržovanou síť tratí, která je propojena s oblastí Broumovska a dokonce i se sousedním Polskem, konkrét

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                        [image: Zimní radovánky v Kladském pomezí]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní radovánky v Kladském pomezí

                                            Ačkoliv se sněhovými podmínkami nemůže vyrovnat blízkým Krkonoším a Orlickým horám, Kladské pomezí nabízí naprostý klid, ničím nerušenou přírodu a kvalitně strojově udržovanou síť tratí, která je propojena s oblastí Broumovska a dokonce i se sousedním Polskem, konkrét

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 12.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský parlament MAS Království – Jestřebí hory podpořil projekt „Příprava tábora“

                                            Instruktoři si nejprve chystali otázky, zjišťovali informace, tiskli obrázky, zakládali internetové odkazy, připravili praktické příklady, organizovali průzkum a zajišťovali techniku, tak aby se při samotné realizaci této vzdělávací aktivity mohli v průběhu pěti setkání tzv

                                            Jestřebí hory

                                            St 01.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Královéhradecký kraj podpořil Společenství obcí Podkrkonoší

                                            Společenství obcí Podkrkonoší v letošním roce opět uspořádalo několik akcí pro obyvatele regionu. Nejpopulárnější z nich je tradiční dětská soutěž Podkrkonošská Sněženka. Tato akce se konala dne 1. 10. 2021 v areálu kempu Svatá Kateřina v Chotěvicích. Jednalo se o již

                                            Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Myslivecký bál v Pilníkově

                                            První hudební tóny zazní v restauraci Slunce ve 20 hodin. Těšit se můžeme mj. i na zvěřinovou tombolu!

                                            Podkrkonoší

                                            Pá 27.01.2023 - Pá 27.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol řešili protiepidemická opatření i chystané akce

                                            V rámci projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II se ve čtvrtek 14. října 2021 uskutečnilo jednání pracovní skupiny Ředitelé škol. Moderace se tradičně ujala vedoucí této pracovní skupiny, ředitelka ZŠ a MŠ Hajnice Martina Švorcová. Nejprve d

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 18.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Vítězné

                                            Probíhat bude soutěž o nejlepší masku. Hraje DJ Furat, občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                        [image: Dětský karneval ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval ve Vítězné

                                            Probíhat bude soutěž o nejlepší masku. Hraje DJ Furat, občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská diskotéka pro děti

                                            Obec Kohoutov zve všechny děti na Mikulášskou diskotéku do tělocvičny na OÚ.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Mikulášská diskotéka pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská diskotéka pro děti

                                            Obec Kohoutov zve všechny děti na Mikulášskou diskotéku do tělocvičny na OÚ.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Mateřská škola Suchovršice hledá učitelku

                                            Co je v nabídce? – 100% úvazek ve dvoutřídní MŠ– Přátelský kolektiv– Benefity z FKSP– Stravování s téměř domácí kuchyní– Moderní pomůcky– Krásná zahrada a hřiště u MŠ
Požadavky:
– Nástup v přípravném týdnu – konec srpna– Odbornou kvalifikaci pro

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 22.05.2023

                                        
                                        [image: Mateřská škola Suchovršice hledá učitelku]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Mateřská škola Suchovršice hledá učitelku

                                            Co je v nabídce? – 100% úvazek ve dvoutřídní MŠ– Přátelský kolektiv– Benefity z FKSP– Stravování s téměř domácí kuchyní– Moderní pomůcky– Krásná zahrada a hřiště u MŠ
Požadavky:
– Nástup v přípravném týdnu – konec srpna– Odbornou kvalifikaci pro

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Po 22.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Workshop Odpadové hospodářství měst a obcí

                                            Vážené kolegyně, vážení kolegové,dovolujeme si Vás pozvat na Workshop Odpadové hospodářství měst a obcí – změny legislativy a možné přínosy cirkulární ekonomiky, který proběhne v úterý 29. června 2021 od 9:30 v prostorách Krajského úřadu v Hradci Králové (zasedac

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tajemno a záhady - příběh hradu Vízmburk

                                            Zajímavý dokument o hradu Vízmburk vznikl díky práci dokumentaristů z kanálu Tajemno a záhady. Račte se podívat sami a možná se v něm dozvíte něco, co jste doposud ani netušili...

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 09.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




